[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 19.04.2022 №17
п. Вознесенский
Об утверждении
штатного расписания администрации
Вознесенского сельского поселения

В соответствии с постановлением администрации Вознесенского сельского поселения от 18.04.2022г. №12 “О внесении изменений в постановление администрации Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района от 28.12.2021 №49 «Об утверждении штатного расписания администрации Вознесенского сельского поселения Таловского муниципального района»:

1. Утвердить штатное расписание для муниципальных служащих и выборного должностного лица  Вознесенского сельского поселения согласно приложению №1.

2. Утвердить штатное расписание работников администрации Вознесенского сельского поселения, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы   согласно приложению №2.
3. Утвердить штатное расписание военно-учетного работника, осуществляющего учет на территории Вознесенского сельского поселения   согласно приложению №3.
4. Признать утратившим силу распоряжение администрации Вознесенского сельского поселения  №1 от 10.01.2022 года.

5. Настоящее распоряжение распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2022 года.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Вознесенского
сельского поселения
                 А.Ф. Борисов
Приложение 1

к распоряжению администрации

Вознесенского сельского поселения

от 19.04.2022 № 17
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

для муниципальных служащих и выборного должностного лица  Вознесенского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад денежного содержания
	Надбавки к должностным окладам
	ЕДП кол-во

окладов
	ЕДП

сумма
	Ежемесячный фонд
	Ед. выплаты при предоставлении отпуска
	Мат. Помощь
	Годовой фонд

	Долж. оклад
	Кл. чин
	Итого
	За выслугу
	За особые условия

	%
	сумма
	%
	сумма

	1
	Глава Вознесенского сельского поселения
	8163

	8163
	30
	2449
	120
	9795
	2,45
	20000
	40407
	40814
	20407
	546105

	2
	Специалист

1 категории
	5080

	5080

	60
	3048
	3,13
	15900
	24028
	10160
	5080
	303576

	ВСЕГО
	13243

	13243

	2449

	12843

	35899
	64435
	50974
	25487
	849681

Приложение 2

к распоряжению администрации

Вознесенского сельского поселения

от 19.04.2022 № 17
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ

для работников администрации Вознесенского сельского поселения, замещающих должности, не отнесённые к должностям муниципальной службы

	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад денежного содержания
	Надбавки к должностным окладам
	ЕДП

кол-во окладов
	ЕДП сумма
	Ежемесячный фонд
	Ед. выплаты при предоставлении отпуска
	Мат. Помощь
	Годовой фонд

	Долж. оклад
	Кл. чин
	Итого
	За выслугу
	За особые условия

	%
	сумма
	%
	сумма

	1
	Инспектор, специалист  по земельным вопросам
	3214
	-
	3214
	30
	964
	120
	3857
	2,1
	6749
	14784
	6428
	6428
	190264

	ВСЕГО
	3214

	3214

	964

	3857

	6749
	14784
	6428
	6428
	190264

Приложение 3
к распоряжению администрации

Вознесенского сельского поселения

                                        от 19.04.2022 № 17
ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ от 19.04.2022 № 17
военно-учетного работника, осуществляющего учет на территории Вознесенского сельского поселения
	№ п/п
	Наименование должности
	Оклад
	Надбавки к должностным окладам
	Ежемесячная премия по результатам работы
	ЕДП сумма
	Ежемесячный фонд
	Ед. выплаты при предоставлении отпуска
	Мат. Помощь
	Годовой фонд

	Долж. оклад
	Кл. чин
	Итого
	За выслугу
	За особые условия

	%
	сумма
	%
	сумма

	1
	Специалист по ВУР
	4049

	4049

	1513

	5562

	66744

	ВСЕГО
	4049

	4049

	1513

	5562

	66744